
Vexve X™ slēgvārsts un izlīdzinātājvārsts  
no tērauda un nerūsoša tērauda  
Uzstādīšanas, lietošanas, ieregulēšanas un apkopes 
rokasgrāmata



2 3www.vexve.com

Satura rādītājs
1. Vispārīgi  4

2. Vārsta identifikācija 5

3. Izstrādājuma saņemšana un glabāšana 6

4. Vārsta uzstādīšana 7

 4.1 Saspiesta savienojuma izveide 8

 4.2 Uzstādīšana caurules galā 11

 4.3 Ievade ekspluatācijā un spiediena pārbaude 12

 4.4 Izlīdzinātājvārsta priekšiestatījuma vērtības noteikšana 12

 4.5 Priekšiestatījumu iestatīšana 13

 4.6 Vārsta plūsmas ātruma mērīšana 13

5. Apkope  14

 5.1 X sērijas vārstu gredzenblīves nomaiņa 15

6. Pielikumi  16

 6.1 Izlīdzinātājvārsta konstrukcija < DN 50 16

 6.2 Lodvārsta konstrukcija < DN 50 17

 6.3 Izlīdzinātājvārstu spiediena zuduma diagrammas 18 



2 3www.vexve.com www.vexve.com

PIEZĪME

Rūpīgi izlasiet šajā dokumentā sniegtos norādījumus un ievērojiet tos vārstu uzstādīšanas 
un apkopes darbu vai lietošanas laikā.

Šajā dokumentā ir sniegti vispārīgi norādījumi, un tie neattiecas uz visiem iespējamiem lietošanas nosacī-
jumiem. Ja nepieciešams, ražotājs var sniegt papildu norādījumus saistībā ar vārsta uzstādīšanu, lietošanu 
un apkopi. Ja neesat pārliecināts, vai vārsts ir piemērots paredzētajam lietojumam, sazinieties ar ražotāju.

Uzņēmums “Vexve Oy” patur tiesības grozīt šos norādījumus, iepriekš nepaziņojot par to klientam.

Uzņēmums “Vexve Oy” neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem vai bojājumiem, kas radušies 
izstrādājuma nepareizas transportēšanas, pārvietošanas, uzstādīšanas, lietošanas vai apkopes dēļ. 

Uzņēmums “Vexve Oy” neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem vai bojājumiem, kas radušies tādu 
priekšmetu, daļiņu vai piemaisījumu dēļ, kam iekārtā nebūtu jābūt.

Garantija
Plašāku informāciju par garantiju skatiet “Vexve Oy” vispārīgajos pārdošanas noteikumos.

Garantija attiecas uz ražošanas un materiālu defektiem. Garantija neattiecas uz bojājumiem, kas radušies 
izstrādājuma nepareizas uzstādīšanas, lietošanas, apkopes vai glabāšanas dēļ. Ja netiks ievēroti šajā 
dokumentā sniegtie norādījumi, garantija var tikt anulēta. Bojātie izstrādājumi, uz kuriem ir attiecināma 
garantija, jāatgriež ražotājam, kas veiks to pārbaudi. “Vexve Oy” atmaksu veiks tikai tādā gadījumā, ja tiks 
konstatēts, ka izstrādājums ir bojāts.

Garantijas nosacījumi ir iekļauti “Vexve Oy” vispārīgajos pārdošanas noteikumos, kurus var pieprasīt no 
ražotāja.

Brīdinājumi un simboli
Brīdinājumu un simbolu neievērošana var izraisīt smagas traumas vai izstrādājuma bojājumu. 

Personām, kuras lieto izstrādājumus, ir jāpārzina brīdinājumi un norādījumi.

Lai nodrošinātu nepārtrauktu un stabilu darbību, izstrādājums ir pareizi jātransportē un jāglabā, kā arī 
piesardzīgi jāievada ekspluatācijā.

Dokumentā ir izmantoti tālāk norādītie simboli, lai pievērstu lasītāja uzmanību svarīgām darbībām un lai 
izstrādājums tiktu droši un pareizi lietots.

Simbola “PIEZĪME” nozīme

Simbols “PIEZĪME” tiek izmantots, lai sniegtu informāciju par darbībām, ko ir svarīgi veikt, lai 
izstrādājums tiktu lietots pareizi. Neievērojot šo simbolu, var tikt izraisītas nelabvēlīgas sekas.

Simbola “BRĪDINĀJUMS” nozīme 

Simbols “BRĪDINĀJUMS” tiek izmantots informācijas sniegšanai par darbībām, kas ir jāveic 
pareizi, lai izvairītos no smagām traumām vai izstrādājuma bojājumiem.



4 5www.vexve.com

-30

2

1

0
0 30 60 90 120 150 ºC

PN 16

1. Vispārīgi
Vexve X sērijas slēgvārstam un izlīdzinātājvārs-
tam ir iebūvēts nospiežams savienojums. Šie 
vārsti nodrošina optimālu ēku siltumapgādes un 
aukstumapgādes tīklu noslēgšanu un balan-
sēšanu. Tērauda vārsti ir piemēroti lietošanai 
ar EN 10305 tērauda plānsienu caurulēm. 
Nerūsošā tērauda vārsti ir piemēroti lietoša-
nai ar EN 10312 nerūsoša tērauda plānsienu 
caurulēm.

Tērauda vārstu (tirkīzzilā krāsā) paredzēts lietot 
tīrai nesējvielai, piemēram, bezskābekļa ūdenim 
vai ūdens un glikola maisījumiem. 

Nerūsošā tērauda vārstu (pelēkā krāsā) pa-
redzēts lietot tīrai nesējvielai. Vexve nerūsošā 
tērauda izlīdzinātājvārsti ir piemēroti arī daudzām 
rūpniecības iekārtām, kurās tiek izmantots, 
piemēram, ražošanas ūdens, etanols, metanols, 
ūdens un glikola maisījums vai dzeses šķidrums 
Freezium.

Tālāk redzamajā diagramma ir sniegtas X sērijas 
vārstu maksimālās atļautās darba spiediena un 
temperatūras vērtības.

1. diagramma. Darba spiediena un  
temperatūras diagramma.

PIEZĪME

Ja vārstu paredzēts lietot citām nesējvielām vai tas paredzēts citam pielietojumam, sazi-
nieties ar “Vexve”, lai pārbaudītu, vai vārsts ir piemērots paredzētajam lietojumam.

X sērijas vārstu konstrukcija ir parādīta 6.1. un 6.2. pielikumos.

Plašāku tehnisko informāciju par izmēriem, svaru, griezes momentu, Kv vērtībām un citiem raksturlielu-
miem skatiet Vexve izstrādājumu sarakstā un datu lapās (www.vexve.com). Informācija par vārstiem ir 
iekļauta arī MagiCAD datu bāzē.

Saderība ar nospiežamā savienojuma 
gredzenblīvi (CIIR)/EPDM):

 · siltumapgādes tīkla ūdens

 · dzesētājūdens bez antifrīza

 · dzesētājūdens ar antifrīzu

 · centralizētās siltumapgādes sistēmas ūdens 
≤ 120 ˚C

 · ugunsdzēsības ūdens (slapjš)

 · sprinklers (slapjš)

 · saspiestais gaiss (0.–3. eļļas tīrības klase).



4 5www.vexve.com www.vexve.com

2. Vārsta identifikācija

1. attēls. Vārsta identifikācijas plāksne

Identifikācijas plāksne ir piestiprināta pie vārsta korpusa. Tajā ir sniegta tālāk norādītā informācija.

1. Vārsta DN izmērs (nominālais izmērs)

2. Spiediena klase

3. Vārsta korpusa materiāls

4. Darba temperatūru diapazons

5. Izstrādājuma numurs

6. LVI numurs (tikai Somijā)

7. CE marķējums

8. Plūsmas virziena (izlīdzinātājvārstam)

9. Izstrādājuma zīmols

10. Ražošanas datums

11. Ražotāja tīmekļa vietnes adrese

0219
www.vexve.com

1

3

4

6

7

9

11

2

5

10

8

DN 32 PN 16(35 mm)

Material:

Tmin…Tmax:

Product no:

LVI-no:

1.0345

-30…120 ºC

142032X

4011627

Direction of �ow



6 7www.vexve.com

3. Izstrādājuma saņemšana un glabāšana
Pārbaudiet, vai piegādātā komplekta saturs 
atbilst pasūtījumam. Pārbaudiet arī, vai vārsts un 
tā piederumi transportēšanas laikā nav bojāti.

Līdz uzstādīšanas brīdim vārsts jāglabā pie-
sardzīgi. Vārstu ieteicams glabāt sausā un labi 
vēdinātā vietā, kur tas netiek pakļauts mitru-
ma iedarbībai, piemēram, uz plaukta vai koka 
paletes.

Vārsts uz uzstādīšanas vietu jāpārvieto izturīgā 
iepakojumā. Plūsmas atveres izolētājuzliktnis 
jānoņem tieši pirms uzstādīšanas. Jāuzrauga, 
lai vārstā neiekļūtu smiltis, netīrumi un cita veida 
piemaisījumi.

Vārsts no rūpnīcas tiek piegādāts atvērtā stā-
voklī. Arī glabāšanas laikā vārstam jābūt atvērtā 
stāvoklī.

Maksimālais atļautais glabāšanas laiks ir divi 
gadi. 
 
 

Iepakojums
Vexve izstrādājumiem tiek izmantoti transportē-
šanai paredzēti iepakojumi. Iepakojumi ir izga-
tavoti no videi draudzīgiem materiāliem, kas ir 
viegli šķirojami un piemēroti otrreizējai pārstrādei.

Iepakojuma materiālus ieteicams nodot otrreizē-
jai pārstrādei.

Izmantotie iepakojuma materiāli: koks, kartons, 
papīrs un polietilēna plēve.

Otrreizējā pārstrāde un atbrīvošanās

Gandrīz visas vārsta daļas ir izgatavotas no 
otrreizējai pārstrādei piemērota materiāla. Ma-
teriāla veids ir norādīts uz gandrīz visām daļām. 
Informāciju par otrreizējo pārstrādi un atbrīvoša-
nos jautājiet ražotājam. Par maksu vārstu arī var 
atgriezt ražotājam, kurš nodrošinās atbilstošu tā 
otrreizējo pārstrādi un atbrīvošanos no tā.



6 7www.vexve.com www.vexve.com

BRĪDINĀJUMS! 

Nepareiza uzstādīšana var izraisīt smagas traumas, izstrādājuma bojājumu darbības 
traucējumus. Tādēļ vārsta uzstādīšanas laikā rūpīgi jāievēro šajā dokumentā sniegtie 
norādījumi.

Šajā dokumentā ir sniegti vispārīgi norādījumi, un tie neattiecas uz visiem iespējamiem 
lietošanas nosacījumiem. Ja nepieciešami papildu norādījumi saistībā ar vārsta lietošanu 
vai papildinformācija par tā piemērotību paredzētajam lietojumam, sazinieties ar ražotāju.

 · Saspiešanai var izmantot saspiešanas spailes ar M un V veida profilu.

 · 18–35 mm lieluma vārstu saspiešanas instrumenta saspiedes spēka vērtībai jābūt vismaz 19 kN.

 · 42–54 mm lieluma vārstiem ieteicams izmantot apvada veida saspiešanas spailes. 
Saspiešanas instrumenta saspiedes spēka vērtībai jābūt vismaz 32 kN.

 · Plūsmas atveres izolētājuzliktnis jānoņem tikai tieši pirms uzstādīšanas. Jāuzrauga, lai vārstā neiekļūtu 
smiltis, netīrumi un cita veida piemaisījumi.

 · Rūpīgi pārbaudiet vārstu pirms tā uzstādīšanas cauruļvadu tīklam.

 · Vārstu nedrīkst pacelt aiz tā roktura vai precizitātes vadības pogas. Ja vārsts nokritīs vai tiks nepareizi 
pacelts, var tikt radītas smagas traumas vai sabojāts izstrādājums. 

PIEZĪME

Vārstu drīkst izmantot tikai tam paredzētajam lietojumam.

 
Tieši pirms uzstādīšanas

 · Noņemiet plūsmas atveres (slēgvārsta) izolētājuzliktņus un pārbaudiet, vai vārsta iekšējās virsmas ir tīras 
un noplūdes bloķēšanas pirms saspiešanas (Leak Before Press — LBP) gredzenblīves ir uzstādītas tam 
paredzētajā vietā saspiešanas savienojuma galos un nav bojātas. 

BRĪDINĀJUMS! 

Pievienojamās caurules gals ir jānogriež taisni. No ārējās un iekšējās virsmas rūpīgi 
jānoņem visas asmaliņas. Vārsta vai caurules daļiņas var radīt bojājumus vārstam vai tā 
savienotājgalviņai.

4. Vārsta uzstādīšana



8 9www.vexve.com

1. Caurules nogriešana 
Nogrieziet cauruli, izmantojot plānsienu cauruļu 
griešanai paredzētu instrumentu.

2. Asmaliņu noņemšana 
Noņemiet visas asmaliņas no apgrieztās 
caurules, izmantojot šim nolūkam paredzētu 
instrumentu.

3. Tīrīšana 
Iztīriet no savienotājgalviņas jebkādus gružus un 
pārbaudiet, vai tai nav asmaliņu.

4. Savienotājgalviņu pārbaude 
Pārbaudiet caurules savienotājgalviņu: tai jābūt 
apaļai un tā nedrīkst būt bojāta.

5. Uzstādīšanas dziļuma atzīmēšana 
Atzīmējiet uz caurules pareizu uzstādīšanas 
dziļumu, izmantojot Vexve uzstādīšanas dziļum-
mēru.

6. Vārsta savienotājgalviņas pārbaude 
Vizuāli pārbaudiet, vai vārsta savienotājgalviņa 
nav bojāta, un pārliecinieties, vai gredzenblīve 
atrodas tai paredzētajā vietā gropē.

4.1. Saspiesta savienojuma izveide



8 9www.vexve.com www.vexve.com

7. Caurules uzstādīšana vārstā 
Pilnībā ievietojiet caurules savienotājgalviņu vār-
stā, ievērojot atzīmēto uzstādīšanas dziļumu.

9. Savienojuma saspiešana 
Saspiediet savienojumu, izmantojot parastās 
saspiešanas spailes ar M un V veida profilu, kas 
piemērotas tērauda plānsienu caurulēm.

8. Pārbaude pirms saspiešanas 
Pirms saspiešanas pārbaudiet, vai vārsta 
gredzenblīves grope ir salāgota ar instrumenta 
gropi.

10. Manšetes noņemšana 
Manuāli noņemiet saplaisājušo manšeti, ja tā 
neatdalījās pati.



10 11www.vexve.com

Minimālie uzstādīšanas attālumi

2. attēls: D ir caurules diametrs

 5 D  2 D

Plūsmas virziens >>>

Plūsmas virziens >>>

2. attēls. Minimālie uzstādīšanas attālumi

10 D

PIEZĪME

Ieteicams vārstu uzstādīt ar vārpstu vertikālā vai horizontālā stāvoklī. Vārstu nevajadzētu 
uzstādīt ar vārpstu uz leju.



10 11www.vexve.com www.vexve.com

PIEZĪME

Vārstu nedrīkst izmantot kā caurules izvadu — vārsta otrā pusē vienmēr jābūt uzstādītam 
aizbāznim (skatīt 3. un 4. attēlu).

Ja vārsts ir uzstādīts cauruļvada galā, vārsta tukšajā galā var iekļūt kodīgs vai skābs ūdens vai uzkrāties 
gaiss. Lai novērstu koroziju, telpā aiz vārsta jābūt bezskābekļa ūdenim.

4 attēls. Aizbāznis. Starp vārstu un aizbāzni 
jābūt vismaz 200 mm caurulei.

3. attēls. Vārstu nedrīkst izmantot kā caurules 
izvadu

4.2. Uzstādīšana caurules galā

PIEZĪME

Ja vārsts un aizbāznis ir uzstādīti kā caurules izvads, vārstam jābūt pilnībā atvērtam. 
Starp vārstu un aizbāzni nedrīkst veidot slēgtu zonu, citādi, ja slēgtajā zonā izpletīsies 
ūdens (piemēram, temperatūras maiņas dēļ), vārsts var tikt bojāts.



12 13www.vexve.com

Pārsniedzot uz vārsta norādītās pieļaujamās vērtības, vārstam var tikt radīti bojājumi un, sliktākajā gadīju-
mā, var tikt izraisīta nekontrolēta spiediena izlāde. Tādējādi var tikt bojāts izstrādājums vai kāds cits īpa-
šums, kā arī var tikt izraisītas smagas traumas. Ja vārsts ir aizvērts, maksimālais pieļaujamais pārbaudes 
spiediens ir 1,1 xPN. Caurules spiediena pārbaudes laikā (1,5 xPN) vārstam jābūt atvērtam.

Vārstam var priekšiestatīt vēlamo Kv vērtību: 

 · Ja vēlamā Kv vērtība ir zināma, piemēroto vārsta izmēru un priekšiestatīto vērtību var pārbaudīt 
1. tabulā.

 · Ja vēlamā Kv vērtība nav zināma, tomēr ir zināms vārsta plūsmas ātrums un spiediena zuduma 
vērtība, piemēroto vārsta izmēru un priekšiestatīto vērtību var noteikt, izmantojot spiediena zuduma 
diagrammas (18.–20. lpp.).

4.3. Ievade ekspluatācijā un spiediena pārbaude

4.4. Izlīdzinātājvārsta priekšiestatījuma vērtības noteikšana

1. tabula. Vexve X sērijas izlīdzinātājvārstu Kv vērtības

Priekšiestatījuma 
vērtība 

DN 15 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40 DN 50

1,0 - 0,04 0,19 0,22 0,48 0,71
1,5 0,04 0,07 0,35 0,41 0,6 1,29
2,0 0,06 0,12 0,56 0,61 0,82 2,09
2,5 0,11 0,20 0,77 0,85 1,29 3,10

3,0 0,18 0,30 1,10 1,21 1,84 4,02
3,5 0,25 0,45 1,41 1,67 2,47 5,11
4,0 0,33 0,63 1,80 2,17 3,29 6,48
4,5 0,45 0,83 2,29 2,68 4,19 8,20
5,0 0,59 1,02 2,86 3,46 5,44 10,43
5,5 0,72 1,51 3,60 4,50 7,05 13,01
6,0 0,90 2,10 4,63 5,89 9,09 16,25
6,5 1,13 2,72 5,62 7,35 11,45 20,39
7,0 1,42 3,52 6,77 9,14 13,99 24,53
7,5 1,70 4,39 8,35 11,01 17,09 29,30
8,0 2,04 5,40 9,96 12,85 20,24 34,13
8,5 2,32 6,66 11,76 15 22,78 37,10
9,0 2,61 8,18 13,75 17,29 25,14 39,73



12 13www.vexve.com www.vexve.com

1

2
3

4.5. Priekšiestatījumu 
iestatīšana 
Skatīt 5. attēlu

Izlīdzinātājvārstam

1. Iestatiet ierobežotājam (2) norādīto 
priekšiestatījuma vērtību (1).

2. Noregulējiet rokturi (3) tā, lai tas atbalstītos 
uz ierobežotāja malas (2). 

Piezīme. Ja vārsts iestatīts stāvoklī C, tad tas 
darbojas kā noslēgvārsts. 
 
 

4.6. Vārsta plūsmas ātruma 
mērīšana
Vārsta plūsmas ātrumu var izmērīt, izmanto-
jot speciālu plūsmas mērītāju. Šī ierīce mēra 
spiedienu abās vārsta pusēs un, pamatojoties 
uz mērījumiem, aprēķina vārsta radīto spiediena 
zudumu. Pamatojoties uz spiediena zuduma un 
Kv vērtībām, mērierīce nosaka plūsmas ātrumu, 
kas atbilst vārsta priekšiestatījuma vērtībai. Lai 
iegūtu papildinformāciju par piemērotiem plūs-
mas mērītājiem, sazinieties ar “Vexve Oy”.

5. attēls. 
Priekšiestatījuma vērtības iestatīšana



14 15www.vexve.com

Vexve X sērijas vārstiem praktiski nav jāveic apkope.

Apkopes nepieciešamību var būtiski samazināt, izvēloties pielietojumam atbilstošu vārstu un nodrošinot 
pareizu uzstādīšanu, ievadi ekspluatācijā un lietošanu.

BRĪDINĀJUMS!

Ja vārsts ir pievienots caurulei, ārējās virsmas temperatūra var kļūt bīstami augsta. Aizsar-
gājiet sevi no apdegumiem.

Ieteicams regulāri veikt tālāk minētās pārbaudes.

• Pārbaudiet, vai nav bojāta vārsta virsma un nav novērojamas noplūdes no vārsta konstrukcijas.

• Rūpīgi novērsiet jebkādus bojājumus.

Ja vārstu lieto reti (desmit reizes gadā vai retāk), ieteicams pārbaudīt, vai ilgstoša vārsta lietošana ir droša.

• Pārbaudiet, vai nav novērojamas noplūdes no kāta konstrukcijas. Pārbaudiet arī roktura vai vadības 
pogas stāvokli un pārbaudiet, vai mērierīces ir hermētiskas. 

5. Apkope



14 15www.vexve.com www.vexve.com

1

3

2

5

4

 · Noņemiet rokturi vai vadības pogu, stingri 
bīdot to uz augšu.

 · Noņemiet sprostgredzenu.

 · Noņemiet kāta gultņa buksi

 · Noņemiet bojāto gredzenblīvi.

 · Uzlieciet jauno gredzenblīvi tai paredzētajā 
vietā, vienmērīgi spiežot augšējo virsmu uz 
leju.

 · Uzlieciet jauno kāta gultņa buksi tai 
paredzētajā vietā, vienmērīgi spiežot augšējo 
virsmu uz leju.

 · Uzlieciet jauno sprostgredzenu tam 
paredzētajā vietā.

 · Uzlieciet noņemto rokturi vai vadības pogu 
tam paredzētajā vietā.

Daļa Tērauds Nerūsošs tērauds
1 Sprostgredzens 299415 289115
2 Kāta gultņa bukse 901088 901088
3 Gredzenblīve 901105 901101
4 Rokturis 901115 901115
5 Precizitātes vadības poga 901130T 901130H

5.1. X sērijas vārstu gredzenblīves nomaiņa



16 17www.vexve.com

6.1. Izlīdzinātājvārsta konstrukcija < DN 50

6. Pielikumi

9

11

7

14

8

10

3

12

13

15 1 3 4 5

16

17

2 2

6

Daļas 
numurs

Nosaukums Skaits

1 Korpuss 1

2 Pagarinātājcaurule, 
saspiesta

2

3 Lodveida blīve 2

4 Balstplātne 2

5 Atsperpaplāksne 2

6 Kāta bukse 1

7 Kāts 1

8 Hermetizācijas manšete 1

9 Sprostgredzens 1

10 Slīdplāksne 1

11 Gredzenblīve 2

12 Lodveida 1

13 Plūsmas caurule 1

14 Precizitātes vadības poga 1

15 LBP gredzenblīve 2

16 Mērierīce (zilā krāsā) 1

17 Mērierīce (sarkanā krāsā) 1



16 17www.vexve.com www.vexve.com

6.2. Lodvārsta konstrukcija < DN 50

Daļas 
numurs

Nosaukums Skaits

1 Korpuss 1

2 Pagarinātājcaurule, 
saspiesta

2

3 Lodveida 1

4 Lodveida blīve 2

5 Balstplātne 2

6 Atsperpaplāksne 2

7 Kāta bukse 1

8 Kāts 1

9 Kāta gultņa bukse 1

10 Sprostgredzens 1

11 Slīdplāksne 1

12 Gredzenblīve 2

13 Gredzenblīve 1

14 Rokturis 1

15 Roktura pārsegs 1

16 LBP gredzenblīve 2

15

14

13

9

12

16 1 4 5 6

10

11

8

3

2 2

7



18 19www.vexve.com

6.3. Izlīdzinātājvārstu spiediena zuduma diagrammas

0,1

1

10

100

0,01 0,1 1

Δ
p(

kP
a)

Q(m³/h)

S
et

 v
al

ue
 9

S
et

 v
al

ue
 8

S
et

 v
al

ue
 7

S
et

 v
al

ue
 6

S
et

 v
al

ue
 5

S
et

 v
al

ue
 4

S
et

 v
al

ue
 3

S
et

 v
al

ue
 2

0,1

1

10

100

0,01 0,1 1 10

Δ
p(

kP
a)

Q(m³/h)

S
et

 v
al

ue
 9

S
et

 v
al

ue
 8

S
et

 v
al

ue
 7

S
et

 v
al

ue
 6

S
et

 v
al

ue
 5

S
et

 v
al

ue
 4

S
et

 v
al

ue
 3

S
et

 v
al

ue
 1

S
et

 v
al

ue
 2

DN 15

DN 20



18 19www.vexve.com www.vexve.com

0,1

1

10

100

0,1 1 10

Δ
p(

kP
a)

Q(m³/h)

S
et

 v
al

ue
 9

S
et

 v
al

ue
 8

S
et

 v
al

ue
 7

S
et

 v
al

ue
 6

S
et

 v
al

ue
 5

S
et

 v
al

ue
 4

S
et

 v
al

ue
 3

S
et

 v
al

ue
 2

S
et

 v
al

ue
 1

 

0,1

1

10

100

0,1 1 10

Δ
p(

kP
a)

Q(m³/h)

S
et

 v
al

ue
 9

S
et

 v
al

ue
 8

S
et

 v
al

ue
 7

S
et

 v
al

ue
 6

S
et

 v
al

ue
 5

S
et

 v
al

ue
 4

S
et

 v
al

ue
 3

S
et

 v
al

ue
 2

S
et

 v
al

ue
 1

DN 25

DN 32



20 21www.vexve.com

0,1

1

10

100

0,1 1 10

Δ
p(

kP
a)

Q(m³/h)

S
et

 v
al

ue
 9

S
et

 v
al

ue
 8

S
et

 v
al

ue
 7

S
et

 v
al

ue
 6

S
et

 v
al

ue
 5

S
et

 v
al

ue
 4

S
et

 v
al

ue
 3

S
et

 v
al

ue
 2

S
et

 v
al

ue
 1

DN 40

0,1

1

10

100

0,1 1 10

Δ
p(

kP
a)

Q(m³/h)

S
et

 v
al

ue
 9

S
et

 v
al

ue
 8

S
et

 v
al

ue
 7

S
et

 v
al

ue
 6

S
et

 v
al

ue
 5

S
et

 v
al

ue
 4

S
et

 v
al

ue
 3

S
et

 v
al

ue
 2

S
et

 v
al

ue
 1

DN 50



20 21www.vexve.com www.vexve.com



22 23www.vexve.com



22 23www.vexve.com www.vexve.com



Vexve Oy

Pajakatu 11 
38200 Sastamala 
Finland (Somija)

Tālr.: +358 10 734 0800 

Riihenkalliontie 10 
23800 Laitila 
Finland (Somija)

vexve.customer@vexve.com www.vexve.com

02
/2

02
0 

—
 v

is
as

 ti
es

īb
as

 p
at

ur
ēt

as


